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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72805404M

2. Emri i subjektit Sokol Morina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/04/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi me pakice e shumice i artikujve industriale, 
elektrike, materialeve te ndertimit, pjese hidraulike, paisje 
elektronike, artikuj ushqimore, kancelari, pjese kembimi per 
automjete, detergjente, sisteme kondicionimi, mobilje,  
produkte bujqesore, etj. Tregtimi me pakice e shumice i 
eneve te kuzhines, materiale pastrimi, lende e paperpunuar 
dhe perpunuar mobilierie, duralumini, vegla pune, pajisje per 
sigurine rrugore, pajisje dhe veshje per sigurine dhe 
shendetin ne pune. Punime ne ndertim, veshje fasadash te 
objekteve, rikonstruksione ndertesash, ndertime objektesh 5 
kateshe dhe mbi 5 katesh, ujeslellesa, ura, kanalizime etj. 
Tregtim dhe montime linja prodhimi te ndryshme, sherbime 
higjeno- sanitare, sherbime dezifektimi  3 D, konsulence 
veterinare, pastrimi i ujerave detare, liqenore e lumore, 
ndertimi i impjanteve te ndryshme te ujit te pijshem, trajtimit 
te mbetjeve urbane, puse shpimi per uje. Materiale per 
ujesjelles dhe kanalizime, hidraulike/ hidrosanitare, 
kondicioner dhe sisteme kondicionimi, elektroshtepiake, 
librari, artikuj shkollor, metrazhe, uniforma pune, 
veshmbathje, barna me pakice e shumice per farmaci 
veterinare, barna farmaceutike per njerez, materiale per 
mbrojtjen e tokes, bimeve, semundjet, lavazho, gomisteri, 
servis dhe pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante, 
tregtim automjete, makineri , kamiona, etj., artikuj ushqimor, 
produkte te pastrimit, detergjente, mulli bloje, furre buke dhe 
tregtimi i asortimenteve te bukes. Restorant, bar, bufe. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit. Sherbime 
dhe konsulence veterinare.
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6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Brigada e XI 
Sulmuese, Objekti nr. 5/430-N5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694503166  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230351-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243966-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice e shumice i artikujve industriale, elektrike, 
materialeve te ndertimit, pjese hidraulike, paisje elektronike, artikuj ushqimore, kancelari, 
pjese kembimi per automjete, detergjente, sisteme kondicionimi, mobilje,  produkte 
bujqesore, etj. ")          u be            ("Tregtimi me pakice e shumice i artikujve 
industriale, elektrike, materialeve te ndertimit, pjese hidraulike, paisje elektronike, 
artikuj ushqimore, kancelari, pjese kembimi per automjete, detergjente, sisteme 
kondicionimi, mobilje,  produkte bujqesore, etj. Tregtimi me pakice e shumice i eneve 
te kuzhines, materiale pastrimi, lende e paperpunuar dhe perpunuar mobilierie, 
duralumini, vegla pune, pajisje per sigurine rrugore, pajisje dhe veshje per sigurine 
dhe shendetin ne pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274556-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Llukan Toska, Banesa nr 5/430.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         HAMIL;         Fshati 
Hamil, Rruga Fier - Hamil , Zona Kadastrale 1928, Pasuria nr. 26/5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B7617E-6619-47F1-9C26-073B0ED234AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E72CB-35C8-4C7C-AA00-53BFDEC68091
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278143-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice e shumice i artikujve industriale, elektrike, 
materialeve te ndertimit, pjese hidraulike, paisje elektronike, artikuj ushqimore, kancelari, 
pjese kembimi per automjete, detergjente, sisteme kondicionimi, mobilje,  produkte 
bujqesore, etj. Tregtimi me pakice e shumice i eneve te kuzhines, materiale pastrimi, lende 
e paperpunuar dhe perpunuar mobilierie, duralumini, vegla pune, pajisje per sigurine 
rrugore, pajisje dhe veshje per sigurine dhe shendetin ne pune.")          u be            
("Tregtimi me pakice e shumice i artikujve industriale, elektrike, materialeve te 
ndertimit, pjese hidraulike, paisje elektronike, artikuj ushqimore, kancelari, pjese 
kembimi per automjete, detergjente, sisteme kondicionimi, mobilje,  produkte 
bujqesore, etj. Tregtimi me pakice e shumice i eneve te kuzhines, materiale pastrimi, 
lende e paperpunuar dhe perpunuar mobilierie, duralumini, vegla pune, pajisje per 
sigurine rrugore, pajisje dhe veshje per sigurine dhe shendetin ne pune. Punime ne 
ndertim, veshje fasadash te objekteve, rikonstruksione ndertesash, ndertime 
objektesh 5 kateshe dhe mbi 5 katesh, ujeslellesa, ura, kanalizime etj. Tregtim dhe 
montime linja prodhimi te ndryshme, sherbime higjeno- sanitare, sherbime 
dezifektimi  3 D, konsulence veterinare, pastrimi i ujerave detare, liqenore e lumore, 
ndertimi i impjanteve te ndryshme te ujit te pijshem, trajtimit te mbetjeve urbane, 
puse shpimi per uje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285264-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice e shumice i artikujve industriale, elektrike, 
materialeve te ndertimit, pjese hidraulike, paisje elektronike, artikuj ushqimore, kancelari, 
pjese kembimi per automjete, detergjente, sisteme kondicionimi, mobilje,  produkte 
bujqesore, etj. Tregtimi me pakice e shumice i eneve te kuzhines, materiale pastrimi, lende 
e paperpunuar dhe perpunuar mobilierie, duralumini, vegla pune, pajisje per sigurine 
rrugore, pajisje dhe veshje per sigurine dhe shendetin ne pune. Punime ne ndertim, veshje 
fasadash te objekteve, rikonstruksione ndertesash, ndertime objektesh 5 kateshe dhe mbi 5 
katesh, ujeslellesa, ura, kanalizime etj. Tregtim dhe montime linja prodhimi te ndryshme, 
sherbime higjeno- sanitare, sherbime dezifektimi  3 D, konsulence veterinare, pastrimi i 
ujerave detare, liqenore e lumore, ndertimi i impjanteve te ndryshme te ujit te pijshem, 
trajtimit te mbetjeve urbane, puse shpimi per uje.")          u be            ("Tregtimi me 
pakice e shumice i artikujve industriale, elektrike, materialeve te ndertimit, pjese 
hidraulike, paisje elektronike, artikuj ushqimore, kancelari, pjese kembimi per 
automjete, detergjente, sisteme kondicionimi, mobilje,  produkte bujqesore, etj. 
Tregtimi me pakice e shumice i eneve te kuzhines, materiale pastrimi, lende e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAEEAFB-8D45-458F-96C4-5B49A448A78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BA634C-84CA-46FA-BBC7-487364136F76
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paperpunuar dhe perpunuar mobilierie, duralumini, vegla pune, pajisje per sigurine 
rrugore, pajisje dhe veshje per sigurine dhe shendetin ne pune. Punime ne ndertim, 
veshje fasadash te objekteve, rikonstruksione ndertesash, ndertime objektesh 5 
kateshe dhe mbi 5 katesh, ujeslellesa, ura, kanalizime etj. Tregtim dhe montime linja 
prodhimi te ndryshme, sherbime higjeno- sanitare, sherbime dezifektimi  3 D, 
konsulence veterinare, pastrimi i ujerave detare, liqenore e lumore, ndertimi i 
impjanteve te ndryshme te ujit te pijshem, trajtimit te mbetjeve urbane, puse shpimi 
per uje. Materiale per ujesjelles dhe kanalizime, hidraulike/ hidrosanitare, 
kondicioner dhe sisteme kondicionimi, elektroshtepiake, librari, artikuj shkollor, 
metrazhe, uniforma pune, veshmbathje, barna me pakice e shumice per farmaci 
veterinare, barna farmaceutike per njerez, materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve, 
semundjet, lavazho, gomisteri, servis dhe pjese kembimi per automjete, vajra 
lubrifikante, tregtim automjete, makineri , kamiona, etj., artikuj ushqimor, produkte 
te pastrimit, detergjente, mulli bloje, furre buke dhe tregtimi i asortimenteve te 
bukes. Restorant, bar, bufe. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit. 
Sherbime dhe konsulence veterinare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423846-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, Objekti nr. 10/1+2-16;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
Rruga Llukan Toska, Banesa nr 5/430.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450092-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Brigada e XI Sulmuese, Objekti nr. 5/430-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 Janari, 
Rruga Ramiz Aranitasi, Objekti nr. 10/1+2-16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4072729-06F2-4C8B-B317-EF56B90BD460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232A20F-3CA3-4E6B-BD5A-F1E277D0C652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1F5C4C-4AB7-46CF-845B-28EAC7CE22D9
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19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468120-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga dat 18.09.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122DB1F-7DCF-4B64-8173-14B76A861B41

